- Respinge il ricorso introduttivo del giudizio e il ricorso per motivi 

aggiunti;

- Dichiara improcedibile il ricorso incidentale condizionato.

Condanna il Consorzio Confini Società Cooperativa Sociale al 

pagamento delle spese di giudizio, liquidate in € 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00), oltre accessori, in favore dell’A.s.l. Napoli 1 

Centro e in € 1.500,00 (euro millecinquecento), oltre accessori, in 

favore del raggruppamento controinteressato (Centro di 

Fisiocinesiterapia Serapide s.p.a., dal Centro studi della scoliosi s.r.l. e 

da Nestore Consorzio di cooperative sociali – Società cooperativa 

speciale onlus).

Spese compensate nei confronti dell’interventore Gesco – Consorzio